
~-
, ,.,.. .. ,... __ _ 
L :.._... - .,,.. .:.. ,. ,.___ 1 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 30.12.2020 No 278-ПК 
г. Екатеринбург 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в постановление Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области от 23.12.2020 No 258-ПК «Об утверждении 
индивидуальных предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые 

на подъездных железнодорожных путях» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 07.03.1995 No 239 «О мерах по упорядочению государственного регулирования 
цен (тарифов)», Указом Губернатора Свердловской области от 13.11.2010 
No 1067-УГ «Об утверждении Положения о Региональной энергетической 
комиссии Свердловской области», постановлением Региональной энергетической 

комиссии Свердловской области от 18.01.2006 No 3-ПК «Об утверждении 

предельных тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных 

железнодорожных путях» Региональная энергетическая комиссия Свердловской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в индивидуальные предельные тарифы на транспортные услуги, 
оказываемые на подъездных железнодорожных путях, утвержденные 

постановлением Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

от 23.12.2020 No 258-ПК «Об утверждении индивидуальных предельных тарифов 
на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях» 

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» 
(www.pravo.gov66.ru), 2020, 28 декабря, No 28816), следующие изменения: 

1 в главе 1 таблиц 1 ополнить ст окай еле жания: 
« Публичное акционерное общество «Уральский асбестовый 

39· го но-обогатительный комбинат» го о Асбест 5,55 »; 
2 в главе 2 табли 2 ополнить ст окай еле жания: 

« Публичное акционерное общество «Уральский 
15. асбестовый горно-обогатительный комбинат» 3533,02 756, 70 

го од Асбест ». 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 года. 
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет­

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) . 

Исполняющий обязанности председателя 

Региональной энергетической комиссии 

Свердловской области 


		2021-02-05T13:50:45+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




